_ dedecus et subditorum nosirorum praedictorum detrimentum. Eéce: quod’ nos inconvenientibus

atque dampnis praemlsm emsdemque umversitalis et 1psornm subﬂltormn nostrornn l-ldau-
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puitati pro faturo merito prowdere et diclam universitatem nostram’ ydonom’rec!onbus con-
-servaloribusque assessoribus et lectoribus iugiter' decorari. eamque - in melius _reformari. ac
peraugeri: et continuis praemdus refovere profecto cupientes ek volentes Pmplerea aliis eciam
laudabilibus et bonis connderamombus moti ex nostra cerfa smenha matura nobiscum «resm
denlis consilii deliberatione prachabila ad hanc' nostram relutmacmnem sulmmptam proq:e,
dentes volunius decernimus. et “hoc nostro perpelue edito statuimus et ordinamus prout infra.

“Primo’ quidem quod de caetero nullo umguam tempore nemini ‘nobis. mediate aut ‘imme-
diate subdito cmuscnmque status et condicionis exislat ac esse censerelur liceal possitque: valeat
aut ‘debeat quovis colore praenomlnam studentibus allerivi exipsis aliquam  cessiodem cuius-
cumque rei sit facere nisi tamen in dicto'studio nostro verissimiliter studentem substinere habeat
et -nisi de patre in filiain vel dé fratre in fratrem aut de _pairuo_in nepotem tantum si que
aliquam cessionem imposterum aliter quam, superius expressum- est illam eo casu .ex nunc
prout. ex tune in aliquo valere aut Foboris firmitatem. oblmere alicuinsve elﬁcaclel vel mo-
ment; ‘fore. nolumus proque nulla haberi volumus ef teneri. .

Item decernimus statmmusqua et. per praesentes declaramus, ac ordmamus quod demceps
perpetuls temponbus nemini cuiuscumque gradus status et condicionis exlslal. liceal possilque
valeat quovis modo seu .debeat privilegiis memoratis dictorum sludencmm ,aut_illoram aliquo
uti_vel gaudere donec tamen‘in diclo studio nosiro continuo spacio unius anni aut saltem

“medii studuerit et nisi fuerit ac sit verus sludens qui et capatus incedat ac iureiurando

ab eodem engutur ‘et habeatu: quod- intencione studendi ad ipsum studium nostrum venerit
quodque _ matriculatus more solilo” sil_ut caeteri studentes el de malriculatione huiusmodi
bidellus-eiusdem studii nostri aclestari habeat priusquam ibidem studens privilegiis_praedictis
aut eorum aliquo uti seu gaudere possit aut yaleat. Et si forsan contrafactum fuerit mposterum

_ullo umquam tempore’ id tolum ex nunc prout ex lunc nullum ‘et irritum nulliusque valoris

roboris vel momenti esse haberique pariler et teneri volumus serie praesentium' et decernimus.

Item volumus decermmusque statuimus et declaramus prout supra quod ab hine in’antea
perpeluo conseryatori praedicti studii nostri liceat tenealque et debeat’ per expressum “consilio
et electione doctorum collegii nostri” dictae universitalis nec aliter allq.uem probum bonum et
)doneum subconservalorem sibi in.ipsa conservatione aubshtuere el snbrogare. Quodque
nemini ex dictis studentibus liceat possit valeat aut debeat aliquem ex: prae-enolonahs subditis

‘nostns citramontanis vigore . dictorum suorum privilegiorum vel alias- ad- dictam- civitatem no-

stram Thaurini trahere trahive seu conveniri l'a,cere de caetero perpelms temporibus pro quo-

'cumque debito summam decem florenerum paplensmm non excedente et dé quo per validum
_instrumentum aut alias legitime constet ‘et. apparent quomam ne conlra fiat expresse prohi-

bemus harum per seriem. - - %

Item quia ‘in~dicto .sfudio nostro deffectu boni assessoris ut supra mulla mconvemenha tem-
ponbus retroactis facta et exorta fuerunt volumus decernimus slatuimusque declaramus et
ordinamus hoc nostro-perpetuo edito-quod in ipso- studio nesiro deinceps/sit esseque debeat
alter ex doctoribus non legentibus. dicti collegii nostri agsessor dhmmodo tamen doclorec
ipsi“illud acceptaro velint quem assessorem consilio doctorum eorumdem eo casu per conser-

_vatorem vel subconservatorem dlch studii nostri qui pro tempore fuerit ellgl volumus et or-
- dinamus’ et iubemus per praesenles

Quibus descriclionibus et limitationibus praemlssls consenhmus et volumus privilegiis et in-
daltis alias ipsi umversllah concessis ipsam universitatem et quemlibet prout in eisdem contine-
tur el supra expressum est uti gaudere et frui et ita per praesentes consentimus non obstantibus

- quibuscumque revocationibus et -derogationibus aclénus per nos propter praemissos abusus qui

supra enananlnr non obstantibus sub tamen et cum llmltaclombus praesenhbna insertis. -
Mandanles hoc ideo consilio nobiscum' Chamberiaci et ullramontes residenlibus_vicariisque

,Thaunm Savilliani: 'Cnney ‘et Fossani caeleris insuper universis. et singulis officiariis nostris

nobisque mediale et lmmednte subditis praesentibus et futuris ad quos spectabit ipsorum eciam
locatenentibus et"cuilibét eornmdem quatenus huiusmodi decretum declaracionemque ordina-
mentum et hleras nostras perpetuis temporibus teneant actendnnt observent ac. teneri actendi
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] :
et per quoscumque quos concernet faciant firmiter observari in nulloque coniraveniant quo-
modolibet vel opponant frivolis oppositionibus dictisque privilegiis ac literis et mandatis et
aliis quibuscumque. in contrarium disponentibus et concessis et adducendis non obstantibus.
Quibus omnibus ex nostra certa sgientia quoad praemissa jpocuhwr et expresse derogamus
et penilus derogatum esse volumus per praesentes abuque cuiusvis alterius expectalione mandati.